
Città di Bollate 
Estratto bando di gara (CIG B2A667C908)

Amministrazione  aggiudicatrice (Stazione  Appaltante  delegata):  Comune  di 
Bollate – P.zza Aldo Moro, 1 - Bollate MI Italia 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/23
Sig. Luca Latini -  Responsabile Servizio Ambientale di Gaia Servizi srl (Stazione 
Appaltante delegante)

Responsabile  Unico  del  Progetto  (RUP)  ai  sensi  dell’art.  15  comma 9  del 
D.Lgs. 36/23
Dott.ssa  Laura  Uslenghi  –  Dirigente  dell’Area  Finanza  e  Programmazione  del 
Comune di Bollate

Oggetto dell'appalto - Affidamento del servizio di trattamento e/o smaltimento 
del rifiuto indifferenziato residuale secco proveniente (CER 20 03 01) da raccolta 
sul  territorio  di  Bollate  per  la  durata  di  18  mesi  tramite  piattaforma  di 
approvvigionamento digitale Acquisti Telematici del Comune di Bollate (MI)  – 
Importo stimato: € 931.500,00=  IVA esclusa.

Informazioni di carattere giuridico e tecnico: vedasi documentazione di gara

Procedura – Procedura aperta. Criterio: minor prezzo. Ricezione offerte su PAD 
Acquisti  Telematici:  ore  12:00 del  16.09.2024.  Apertura  offerte:  ore  14:00 del 
16.09.2024 tramite seduta pubblica via streaming.

Altre informazioni
Tutta la documentazione è disponibile ai seguenti link:
https://bollate.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara
https://bollate.portaletrasparenza.net/it/trasparenza/bandi-di-gara-e-contratti.html

https://www.gaiaservizi.eu/it-it/atti-pubblicazioni-/amministrazione-trasparente/
bandi-di-gara-e-contratti/procedure-di-affidamento-avviate-dopo-il-01-01-2024

Il RUP (Dirigente dell’Area Finanza e Programmazione del Comune di Bollate)
Dott.ssa Laura Uslenghi

https://www.gaiaservizi.eu/it-it/atti-pubblicazioni-/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/procedure-di-affidamento-avviate-dopo-il-01-01-2024
https://www.gaiaservizi.eu/it-it/atti-pubblicazioni-/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/procedure-di-affidamento-avviate-dopo-il-01-01-2024
https://bollate.portaletrasparenza.net/it/trasparenza/bandi-di-gara-e-contratti.html
https://bollate.acquistitelematici.it/list/tender/procedure-gara

